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
PARIGOT DE 
SOUZA N. 
243 Apto. 103 
BL 21 

CHACARA 
MANELLA  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
030354901059323 
Matrícula: 47342 Ofício: 1 

8787705346220 150.512,20 78.420,00 130.700,00 

253 RES. LANIN AVENIDA 
PEDRO 
VIRIATO 
PARIGOT DE 
SOUZA N 243 
402 1 N. 243 
Apto. 402 BL 
11 

CHACARA 
MANELLA  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
030354901059174 
Matrícula: 47193 Ofício: 1 

8787705149068 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

254 PQ LINEA RUA 
FLORIDA N. 
77 Apto. 303 
BL 13 

JARDIM ANA 
ELIZA  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
030354940177203 
Matrícula: 49571 Ofício: 1 

8787707439705 ANULADO   

255  RUA 
GRACIOSA 
BURATTI N. 
469 . 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
ANA ROSA  

Casa, 75,34 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 36014 
Ofício: 1 

8444401861229 187.000,00 112.200,00 187.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

256 RES. MADISON RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 3236 
BL 32 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 52,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 56717 Ofício: 1 

8787705619323 205.000,00 151.532,42 205.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  61 

257 RESID 
MADISON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 3013 
BL 30 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 60,09 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 56636 Ofício: 1 

8787705784553 171.280,00 126.334,91 167.000,00 

258 RESID 
MADSON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 1735 
BL 17 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 56241 Ofício: 1 

8787709860190 169.184,50 143.594,26 156.000,00 

259 RESID 
MADSON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 1147 
BL 11 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 56059 Ofício: 1 

8787709890250 168.823,22 95.254,78 148.100,00 

260 RESID 
MADSON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 2136 
BL 21 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 43,33 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 56369 Ofício: 1 

8787710220719 170.000,00 105.670,82 170.000,00 

261 RES. 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 203 BL 35 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 45,91 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 54148 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50200064220204047000 

8787703786877 185.000,00 141.161,05 185.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CASCAVEL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

262 COND RES 
COLINA DOS 
LIRIOS 

RUA 
CACERES 
N. 827 1 

INTERLAGOS  Casa, 59,8 m2 de área 
privativa, 100m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 3002567487 Matrícula: 
69045 Ofício: 1 

8444426878150 257.000,00 174.233,53 257.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
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
IPTU: 0 Matrícula: 26540 
Ofício: 1 

8787707527981 124.000,00 103.157,24 124.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MARINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

273 RESID MANACA RUA 
PIONEIRO 
PASCHOAL 
LOCATELLI N. 
688 Apto. 102 
TORRE 06 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
CIDADE ALTA  

Apartamento, 49,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 85343 
Ofício: 1 

8787711397469 170.000,00 124.647,25 170.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PAICANDU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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274 COND RESID 
TURCI 

RUA JOAO 
MARQUES 
DOS REIS N. 
293 A 

CENTRO  Casa, 68,63 m2 de área privativa, 
140,4m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 75013100 Matrícula: 
137355 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 50189493820244047003 

8444428206159 ANULADO   

 
 
Estado: PR 
Cidade: PARANAGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

275 COND RES 
OURO FINO 2 

RUA DA 
PRATA N. 
199C CS 03 

JARDIM 
OURO 
FINO  

Casa, 31,14 m2 de área 
privativa, 51,58m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
61856 Ofício: 1 

8444422224767 ANULADO   

276 COND ANIBAL 
DE CASTRO 

RUA ANIBAL 
DE CASTRO 
N. 389 A 
RESID 2 

VILA 
GARCIA  

Casa, 35,98 m2 de área 
privativa, 92,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
63100 Ofício: 1 

8444427031606 201.535,91 183.391,51 180.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

277 CONJUNTO RES. 
COLONIA RIO 
GRANDE 

AVENIDA 
RUI 
BARBOSA 
N. 11605 
Apto. 24 BL 
09 

CENTRO  Apartamento, 41,12 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 35875 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50583802520234047000 

8444402038852 126.500,00 123.248,88 126.500,00 

278 Res Primavera RUA SANTA 
RITA N. 196 
Apto. 41 BL 
04 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 53,04 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0708600190061 Matrícula: 
69911 Ofício: 1 

1444407790082 190.000,00 159.228,71 190.000,00 

279 VILLAGIO DI 
PIACENZA 

RUA 
DOLOVICO 
PISSAIA N. 
841 Apto. 
103 BL 17 

PARQUE 
DA 
FONTE  

Apartamento, 38,68 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0422000640259 Matrícula: 
99651 Ofício: 1 

8787705032195 203.090,11 126.293,30 203.090,11 

 
 
Estado: PR 
Cidade: TELEMACO BORBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

280 COND RES RUA RIO SAO Casa, 69,54 m2 de área privativa, 8555512561810 ANULADO   
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EUROPA XII BAGAGEM N. 
123 CS 01 

JOAO  140,7m2 de área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 00 Matrícula: 
27545 Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: UMUARAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

281 PARQUE IRANI RUA 
PEROLA N. 
1273 149 B 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
OURO BRANCO  

Terreno, 197,25m2 de 
área do terreno. IPTU: 
13748620 Matrícula: 
52748 Ofício: 1 

8444418876186 165.650,00 72.064,78 60.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 
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
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
48271 Ofício: 6. Imóvel com 
ação judicial: 
50002001520168212001 

8555523490901 182.000,00 132.062,24 182.000,00 

426 RES. 
QUERENCIA 
FARROUPILHA 

RUA IRMA 
TERESILDA 
STEFFEN N. 
115 Apto. 
302 TORRE 
6 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 40,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 60309 Ofício: 6 

8787702615467 145.000,00 116.624,24 145.000,00 

427 RES 26 DE 
MARCO 

RUA VINTE 
E SEIS DE 
MARCO N. 
415 Apto. 
308 BLOCO 
B 3 
PAVIMENTO 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 38,76 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 40877 Ofício: 6. 
Imóvel com ação judicial: 
50025238520198212001, 
50092716720224047100 

8042850000458 117.500,00 58.800,00 98.000,00 

428 MEDIANEIRA AVENIDA 
FONSECA 
RAMOS N. 
137 Apto. 
TERR . 

MEDIANEIRA  Apartamento, 88,9 m2 de 
área privativa. IPTU: 
1000071 Matrícula: 128321 
Ofício: 2 

1324000002358 240.000,00 747.927,15 240.000,00 

429 COND RES. 
LACADOR 

RUA PADRE 
MAXIMO 
COGHETTO 
N. 145 Apto. 
202 BLOCO 
02 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 53,27 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
0977412000349393 
Matrícula: 3493 Ofício: 6. 
Imóvel com ação judicial: 
5002883-
49.2021.8.21.2001, 
50028834920218212001, 
50001719120188212001 

8444412032857 190.000,00 285.427,03 170.000,00 

430 COND 
VIVENDAS DO 
NORTE 

AVENIDA 
JOAO 
FERREIRA 
JARDIM N. 
968 UNID 50 
QUADRA C 

PARQUE 
SANTA FE  

Casa, 59,01 m2 de área 
privativa, 89,57m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
32722 Ofício: 6 

8043100385025 203.000,00 288.793,85 203.000,00 

431 COND PORTO RUA PARQUE Apartamento, 44,31 m2 de 8787706769361 205.182,42 201.157,19 190.000,00 
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SAO GABRIEL OSMINDO 
JULIO KUHN 
N. 555 Apto. 
1206 . 

SANTA FE  área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 62204 Ofício: 6 

432 RES. VIVENDAS 
DO SOL I 

RUA 
CAPITAO 
PEDROSO 
N. 560 Apto. 
503 BLOCO 
09 

RESTINGA  Apartamento, 38,72 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
164473 Ofício: 3. Imóvel 
com ação judicial: 
50003844820178214001 

8555521874907 128.000,00 90.563,42 128.000,00 

433 CONDRESERVA 
DOS SONHOS 

RUA DOS 
MAIAS N. 
1103 Apto. 
301 BLOCO 
04 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
63116 Ofício: 6 

8787707150500 150.000,00 146.620,40 150.000,00 

434 LOT. RES. SÃO 
FRANCISCO 

RUA TRES 
MIL E 
CENTO E 
TRINTA E 
NOVE N. 100 
Apto. 103 
BLOCO H 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 37,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
36577 Ofício: 6 

8044200422451 106.000,00 59.240,07 94.000,00 

435 CONDMORADA 
DOS IPES 

RUA DONA 
MALVINA N. 
246 . 

SANTA 
TEREZA  

Casa, 64,84 m2 de área 
privativa, 60m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 141531 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
5022726-
31.2024.4.04.7100, 
50994182620218210001 

8444419807471 207.089,00 222.878,09 200.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

436 RES. JOCKEY 
CLUB MASTER 

RUA 
PEDRO DE 
SA FREITAS 
N. 260 Apto. 
313 . 

VILA 
RURAL  

Apartamento, 42,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
64234 Matrícula: 70746 Ofício: 
1. Imóvel com ação judicial: 
5004258-16.2024.4.04.7101 

1555536499564 160.000,00 206.166,17 160.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SANTO ANTONIO DA PATRULHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

437 JARDIM DO 
VALLE 

RUA 1 N. SN 
LOTE 66 
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
10045694220228260071 

8787702080199 160.889,46 116.400,10 153.000,00 

476 . RUA VALDIR 
CAMPOS N. 
256 . 

JARDIM 
MENDONCA  

Casa, 42,85 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4319931 Matrícula: 
27915 Ofício: 2 

8444418303011 ANULADO   

477  RUA VICTOR 
CURVELLO 
DE AVILA 
SANTOS N. 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
DAS 
CAMELIAS  

Apartamento, 53,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 

1444405467837 ANULADO   
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430 Apto. 21 . Matrícula: 55581 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10080201220218260071 

478 RES BOSTON RUA 
BERNARDINO 
GOBBI N. 
6123 Apto. 102 
BL 06 

PARQUE 
UNIAO  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 00 
Matrícula: 138663 Ofício: 
2 

8787707970931 ANULADO   

479 PARQUE 
BARCELONA 

AVENIDA 
JOSE 
VICENTE 
AIELLO 
AVENIDA N. 
1329 Apto. 403 
BLOCO 23 

RESIDENCIAL 
TIVOLI  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
129477 Ofício: 1 

8787707400922 171.342,93 172.146,79 165.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

480 RES FLOR LIFE 
AQUA C 
PREMIUM 

ESTRADA DOS 
OIANS N. 91 
Apto. 41 
BLOCO 12 

JD 
PALOS 
VERDES  

Apartamento, 38,98 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0701300005 Matrícula: 
59110 Ofício: 2 

8787703759896 148.000,00 88.800,00 148.000,00 

481 RES. FORLIFE 
DIAMA CLUBE 

RUA 
BENEDITO 
ZANELLA N. 
101 Apto. 44 
BLOCO 02 

JARDIM 
REAL 
PARK  

Apartamento, 39,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 60077 Ofício: 
2 

8787707089356 149.292,99 131.201,39 144.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CACAPAVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

482 COND. RES. 
BORGES I 

RUA 
ANTONIO 
CARLOS 
TRAMA N. 
20 . 

LOTEAMENTO 
REAL PARK  

Casa, 62,58 m2 de área 
privativa, 81m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
33612 Ofício: 1 

8444403518289 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CAJAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

483 RES. E 
COMERCIAL 
DOS IPÊS III 

RUA DOS 
EUCALIPTOS 
N. 762 . 

PORTAIS 
POLVILHO  

Casa, 159,13 m2 de área 
privativa, 170m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 

1444419290896 900.000,00 871.042,55 758.000,00 
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244131495031400000 
Matrícula: 149991 Ofício: 2 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

484 JARDIM 
CENTENÁRIO 

RUA 
FERNANDO 
DA CRUZ 
PASSOS N. 
118 . 

JARDIM 
QUARTO 
CENTENARIO  

Casa, 180 m2 de 
área privativa, 297m2 
de área do terreno, 3 
qts, 3 WCs, sl, 
lavabo, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
27787 Ofício: 2 

1444410358668 769.000,00 758.649,34 769.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

485 RES. SEVILHA AVENIDA 
DUQUE DE 
CAXIAS N. 
629 CASA 
49 

VILA 
ROMANOPOLIS  

Casa, 84 m2 de área 
privativa, 159,59m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 
2 vagas de garagem. 
IPTU: 2200600003028 
Matrícula: 74201 Ofício: 1 

1444407728905 270.000,00 184.831,18 270.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

582 RESID 
MINEIRAO XXII 

RUA 
ANTONIO 
FURTADO 
LOPES N. 
921 12 

VILA MINEIRAO  Casa, 25,93 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
452402040600000 
Matrícula: 233685 Ofício: 
1 

8444427588031 140.000,00 106.037,69 140.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

583 JARDIM DAS 
CAMELIAS 

ESTRADA SUEO 
HAGUIHARA N. 
200 Apto. 1 BL 
18 

CAXANGA  Apartamento, 41,74 m2 
de área privativa, a.serv, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 270410040273 
Matrícula: 89194 Ofício: 1 

8787704643077 173.000,00 117.512,04 173.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: TABOAO DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

584 ED BEM-TE-VI PRAÇA 
NICOLA 
VIVILECHIO 
N. 5 Apto. 
103 BL B 

JARDIM 
BONTEMPO  

Apartamento, 61,71 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3623264336805500393 
Matrícula: 16392 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10069639620188260609 

1444406261558 395.000,00 663.799,41 395.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: TATUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

585 COND RES 
VILLAGIO DAS 
FLORES 

RUA 
JOAQUIM 
SOUZA 
MIRANDA N. 
135 Apto. 21 
BL C 

JARDIM VALE 
DA LUA  

Apartamento, 48,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 114824 
Ofício: 1 

8787714161792 184.986,18 130.215,61 165.000,00 

586  RUA JOSE 
RICARDO 
MARQUES N. 
83 LT 35 QD 
Y 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
DOS 
PASSAROS  

Casa, 45,47 m2 de 
área privativa, 176m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 103332 
Ofício: 1 

8787707727085 157.000,00 94.200,00 157.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

587 RES TRIVIALLI AVENIDA 
GASPAR VAZ 
DA CUNHA N. 
1141 Apto. 
202 BL 27 

GRANJAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
21097013423 Matrícula: 
168838 Ofício: 1 

8787714274821 ANULADO   

588 RES. TRIVIALLI AVENIDA 
GASPAR VAZ 
DA CUNHA N. 
1141 Apto. 
301 BL 27 

GRANJAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
21097013426 Matrícula: 
168841 Ofício: 1 

8787710996920 170.000,00 102.000,00 170.000,00 

589 RESID PORTO 
FINO 

AVENIDA 
AMADOR 
BUENO DA 
VEIGA N. 
2020 Apto. 
104 BL 12 

JARDIM DOS 
ESTADOS  

Apartamento, 44,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
63046004357 Matrícula: 
157824 Ofício: 1 

8787705057953 210.107,81 187.509,88 210.107,81 

 
 
Estado: SP 
Cidade: VOTORANTIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

590 COND 
CONQUISTA 
VOTORANTIM 

RUA JOAO 
CANDIDO 
STROMBECK 
N. 285 Apto. 36 

JARDIM 
ARAUJO  

Apartamento, 41,08 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, -. IPTU: 

1787700717540 145.000,00 163.729,50 145.000,00 
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BL 10 123544300011003610 
Matrícula: 31724 Ofício: 1 

 
 
Estado: TO 
Cidade: GURUPI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

591 LOT PQ RESID 
SOL NASCENTE 

RUA S01 
N. 1214 
1709 

PARQUE 
SOL 
NASCENTE  

Casa, 130,82 m2 de área 
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